
Adresa: Rruga Abdi Toptani, nr.1 Tiranë, Faqja  Web: http://www.infrastruktura.gov.al 

 

 Nr._______Prot.,                         Tiranë më ___/___/ 2023 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 

Adresa   Rruga  “Abdi Toptani”, nr. 1, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2222245 

E-mail   valbona.pepa@infrastruktura.gov.al 

Faqja e Internetit www.infrastruktura.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim konsulence -Mbi kufirin e lartë monetar- 

prokurim publik me mjete elektronike”. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-78843-09-01-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime inxhinierike të pavarura për 

zbatimin e kontratës koncesionare për projektimin, ndërtimin, operimin, mirëmbajtjen dhe 

transferimin e aksit rrugor Thumanë - Vorë – Kashar”. 

 

5. Fondi limit: 235’431’048.35 (dyqind e tridhjetë e pesë milion e katërqind e tridhjetë e një 

mijë e dyzet e tetë pikë tridhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj (plus 

12 muaj periudhë përgjegjësi defektesh)     

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 04.10.2023   Ora:12:00 

 

 

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

 

Viola Haxhiademi 
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